拝啓　益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では「COVID-19の疫学調査」と題し、下記のとおりオンラインセミナーを開催いたします。

是非ご参加いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

COVID-19の疫学調査

Webセミナーのご案内

Webexによるオンラインセミナー開催第三弾

※Webでの開催となります。参加お申込み方法、詳細に関しましては次ページをご確認ください。

©Ortho Clinical Diagnostics 2021 47-2B1

e-mail: Inquiry.COVID.JP@orthoclinicaldiagnostics.com

【お問合わせ先】

2021年3月26日（金） 18：30～19：30日時

テーマ
広島県の各種集団における
SARS-CoV-2抗体を用いた疫学調査から

演者 田中 純子 先生
(広島大学大学院医系科学研究科 疫学・疾病制御学講座 教授 )

mailto:Inquiry.COVID.JP@orthoclinicaldiagnostics.com

Webinar参加登録、参加手順

1 下記二次元コード(またはURL)から参加登録画面へアクセスしてください。

2 ①登録ボタンをクリックし、②必要事項を記入してください。
③送信ボタンをクリック→登録したメールアドレスに登録完了メールが届きます。

https://orthoclinicaldx.webex.com/orthoclinicaldx-jp/
onstage/g.php?MTID=e14574ac6b1f1684700d489552a135b11

氏名
メールアドレス
ご施設名(会社名)

など

2

送信ボタンを
クリック

3

登録ボタンを
クリック

1

以上で事前登録は完了です

登録方法(事前)

参加方法(当日)

※開催時間15分前からWebinarへ参加可能です。
※パソコン、スマートフォン、タブレットなど、ご使用されるデバイスによって表示
が異なります。必要に応じてイベントパスワードを入力してください。

※パソコン・ブラウザから参加する場合は「Google Chrome」または最新版の
「Microsoft Edge」のご利用を推奨します。

※スマートフォン、タブレットから参加する場合は事前に「Cisco Webex
Meetings」アプリをサービス利用規約をお読みの上、インストールをお願い
いたします。

3 登録完了（開催案内）メール内の
ボタン、もしくは上部にあるURLをクリックして
Webinarに参加してください。

●短縮URL

●通常URL

https://ux.nu/a4GIi　 UX.NUのサイトから、アクセスいただけます。

※上記、いずれのアドレスからもアクセスいただけます。ただし、パソコンのセキュリティ環境によっては短縮
URLからのアクセスがブロックされる場合があります。その際は右記二次元コードもしくは通常URLアドレス
からアクセスしてください。

https://ux.nu/a4GIi
https://orthoclinicaldx.webex.com/orthoclinicaldx-jp/onstage/g.php?MTID=e14574ac6b1f1684700d489552a135b11
https://orthoclinicaldx.webex.com/orthoclinicaldx-jp/onstage/g.php?MTID=e14574ac6b1f1684700d489552a135b11